
Generali, z myślą o domu i rodzinie 

Każdemu może się zdarzyć zostawić otwarte okno

Co wyróżnia nasze ubezpieczenie? 

Ochrona na wypadek kradzieży z garażu  

Obejmujemy ochroną od kradzieży Twój samochód, zaparkowany 

w garażu lub na miejscu parkingowym podziemnym, przypisanym do 

ubezpieczonego lokalu i znajdującym się w obrębie budynku gdzie jest 

lokal – pod warunkiem, że mury garażu zostaną ubezpieczone w polisie 

mieszkaniowej.

Ubezpieczenie nawet przy braku 
przeglądów instalacji 
Obejmujemy ochroną Twój dom nawet w przypadku braku posiadania 

przeglądu (kominiarskiego, elektrycznego, gazowego) – odpowiedzialność 

do pełnej SU bez względu na wiek domu (z wyłączeniem nieruchomości, 

które są starsze niż 35 lat, w odniesieniu do przeglądu elektrycznego).

Dodatkowe korzyści z ubezpieczenia: 

Z ubezpieczeniem domu lub mieszkania w Generali zapewnimy Ci wsparcie, nawet gdy deszcz zaleje Twój dom lub okradną Cię przez otwarte drzwi, 

pozostawione w wyniku Twojego zapominalstwa. Wybierz ubezpieczenie „Generali, z myślą o domu i rodzinie” i mieszkaj spokojnie.  

Resztą zajmiemy się my!

•   Możesz rozszerzyć ubezpieczenie o OC w życiu prywatnym, które 

pokryje rekompensatę dla osób trzecich za wyrządzone przez Ciebie 

szkody, związane np.  z użytkowaniem roweru, hulajnogi, drona itp. 

•   Istnieje możliwość zabezpieczenia się na wypadek kradzieży z włama-

niem do domu, który jest jeszcze w budowie. 

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie informacyjny i reklamowy oraz nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny. Szczegółowe warunki ubezpieczenia, w tym ograniczenia i wyłączenia 
odpowiedzialności z nimi związane, jak również informacje na temat zasad działania produktu, określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia „Generali, z myślą o domu i rodzinie”, przekazywanych Klientowi przed 
zawarciem umowy ubezpieczenia, dostępnych na stronie internetowej www.generali.pl, u poszczególnych dystrybutorów lub w siedzibie Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Maksymalna kwota w przypadku 
zalania lub kradzieży przez otwarte drzwi lub okna wynosi 20 000 zł. W przypadku braku przeglądu budowlanego, elektrycznego lub gazowego odpowiedzialność do pełnej sumy ubezpieczenia (nie dotyczy braku 
przeglądu elektrycznego w odniesieniu do budynków, które w chwili powstania szkody są starsze niż 35 lat). Maksymalna wypłata za kradzież samochodu z garażu wynosi 35 000 zł. Limit ubezpieczenia 
boksów lokatorskich wynosi 15% sumy ubezpieczenia mienia ruchomego (nie więcej niż 15 000 zł) w ryzykach nazwanych oraz 30% sumy ubezpieczenia w wariancie All Risk.
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Wynajęcie lokalu 
zastępczego

Pokrywamy koszty wynajęcia lokalu zastępcze-

go po katastrofie budowlanej, pożarze, silnym 

wietrze, wybuchu, powodzi, czy zalaniu na sku-

tek akcji ratowniczej, jeśli szkody nie pozwalają 

na zamieszkanie w ubezpieczonym lokalu –  

limit 25 000 zł.

Pakiet  
medyczny 

Oferujemy pakiet medyczny, a w nim: 

telekonsultacje, badania i rehabilitację po 

następstwach nieszczęśliwego wypadku – 

limit 3 000 zł.

Ubezpieczenie boksów 
lokatorskich

W przypadku kradzieży z włamaniem obej-

mujemy ochroną Twoje rzeczy znajdujące 

się w metalowych boksach lokatorskich, jak 

i piwnicach posiadających drzwi z drewnia-

nych sztachet.


